
 

MANIFESTAZIONE DI APERTURA 

 
Organizzazione: Atletica 90 Tarquinia - Viterbo - 18 Aprile 

RISULTATI 
 

50 metri Esordienti Maschili 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 107 HUICU Roberto 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.27 

2 3 109 ERMINI Alessio 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.72 

3 5 105 CIANCHELLI Matteo 2004 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.81 

4 6 108 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.37 

        
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:33   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 100 RICCI Manuel 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.76 

2 5 102 TARDIOLI Andrea 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.88 

3 4 110 MARIOTTINI Alessandro 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.25 

4 6 104 MARIOTTINI Leonardo 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.43 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 107 HUICU Roberto 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.27 

2 3 109 ERMINI Alessio 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.72 

3 3 100 RICCI Manuel 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.76 

4 5 105 CIANCHELLI Matteo 2004 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.81 

5 5 102 TARDIOLI Andrea 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.88 

6 4 110 MARIOTTINI Alessandro 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.25 

7 6 108 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.37 

8 6 104 MARIOTTINI Leonardo 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.43 

        

Salto in lungo Esordienti Maschili 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:20 - Ora 

Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 107 HUICU Roberto 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.50 

1°: 3.18   2°: 3.22   3°: 3.50                         
 

2 110 RICCI Manuel 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.25 

1°: 3.25   2°: 3.10   3°: 2.65                         
 

3 104 ERMINI Alessio 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.24 



1°: 3.14   2°: 3.24   3°: 3.18                         
 

4 105 TARDIOLI Andrea 2005 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.95 

1°: 2.90   2°: 2.95   3°: 2.78                         
 

5 101 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.95 

1°: 2.70   2°: 2.85   3°: 2.95                         
 

6 106 CIANCHELLI Matteo 2004 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2.88 

1°: 2.88   2°: 2.75   3°: 2.80                         
 

7 108 MARIOTTINI Alessandro 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.67 

1°: 2.38   2°: 2.35   3°: 2.67                         
 

       

50 metri Esordienti A Femminili 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 100 SACRIPANTI Marika 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.96 

2 5 105 BARONCINI Silvia 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.49 

3 6 101 ORIOLESI Gloria 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.54 

4 4 106 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.56 

        
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:30   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 108 BRANDI Sofia 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.23 

2 3 102 LEO Desiree' 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.42 

3 6 107 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.24 

4 5 104 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.11 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 3 100 SACRIPANTI Marika 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.96 

2 5 105 BARONCINI Silvia 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.49 

3 6 101 ORIOLESI Gloria 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.54 

4 4 106 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 8.56 

5 4 108 BRANDI Sofia 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.23 

6 3 102 LEO Desiree' 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.42 

7 6 107 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.24 

8 5 104 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.11 

        

Salto in lungo Esordienti Femminili 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:45   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 109 SACRIPANTI Marika 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.90 

1°: 3.90   2°: 3.90   3°: 3.90                         
 

2 102 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3.53 

1°: 3.38   2°: 3.53   3°: 3.41                         
 

3 103 ORIOLESI Gloria 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.40 

1°: 3.12   2°: 3.35   3°: 3.40                         
 

4 104 BARONCINI Silvia 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.18 

1°: 2.80   2°: 3.14   3°: 3.18                         
 

5 106 BRANDI Sofia 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.90 

1°: 2.90   2°: 2.70   3°: 2.80                         
 

6 108 LEO Desiree' 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.85 

1°: 2.85   2°: 2.72   3°: 2.76                         
 

7 101 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.57 

1°: 2.35   2°: 2.57   3°: 2.45                         
 

8 105 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.28 

1°: 1.95   2°: 1.95   3°: 2.28                         
 

       

60 piani Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 105 CESARINI Alessio 2002 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.16 

2 4 102 CANTA Giovanni 2002 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 9.26 

3 5 100 NATALINI Renat 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.44 

4 3 104 ROSA Emanuele 2003 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.85 

5 8 103 SENNI Valerio 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.03 

6 2 101 SCIATTELLA Gianmarco 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.24 

7 6 200 ALBANESI Andrea 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.45 

        

600 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 171 CARDONI Davide 2002 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1:37.62 

2 170 ORIOLESI Domenico 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1:55.90 

3 172 AQUILANI Lorenzo 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1:56.20 

4 169 BOTTICELLI Lohajit 2003 RM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:57.13 

5 167 GRETO Leonardo 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2:02.75 

6 168 BORDI Alessio 2003 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2:09.20 



7 166 ALBANESI Andrea 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2:12.50 

       

Salto in alto Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 ORIOLESI Domenico 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1.25 

0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                                               

  -    -    O    O    O    XXO   XXX                                               
 

2 101 BORDI Alessio 2003 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.15 

0.90  1.00  1.10  1.15  1.20                                                    

  -    O    O    O    XXX                                                   
 

3 225 GRETO Leonardo 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.10 

0.90  1.00  1.10  1.15                                                      

  O    O    O    XXX                                                     
 

       

Peso Kg 2.000 Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:50 - Ora 

Fine: 17:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 101 CARDONI Davide 2002 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.71 

1°: 10.10   2°: 10.47   3°: 10.71                         
 

2 106 NATALINI Renat 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.95 

1°: 8.44   2°: 8.60   3°: 8.95                         
 

3 107 ROSA Emanuele 2003 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.76 

1°: 7.57   2°: 8.46   3°: 8.76                         
 

4 108 CESARINI Alessio 2002 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.11 

1°: 7.87   2°: 7.84   3°: 8.11                         
 

5 103 AQUILANI Lorenzo 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 7.60 

1°: 7.46   2°: 7.60   3°: X                         
 

6 105 SENNI Valerio 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 7.06 

1°: X   2°: 7.06   3°: 6.08                         
 

7 100 CANTA Giovanni 2002 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 7.02 

1°: 7.02   2°: 6.83   3°: 6.36                         
 

8 102 SCIATTELLA Gianmarco 2003 RM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 5.11 

1°: X   2°: 5.11   3°: 4.55                         
 

       

60 piani Ragazze 

SERIE - RISULTATI 



Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:35   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 104 NATALI Elena 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.02 

2 6 100 SAVELLI Silvia 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.13 

3 3 103 EUSEPI Stefania 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.40 

4 5 102 FALCONE Valentina 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.04 

        
Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:38   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 107 ORECCHIO Rosa Maria 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.18 

2 3 106 MONTESI Stella 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.63 

3 4 101 MATTEI Anastasia 2002 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.70 

4 6 105 BORZACCHI Azzurra 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.80 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 104 NATALI Elena 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.02 

2 6 100 SAVELLI Silvia 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.13 

3 5 107 ORECCHIO Rosa Maria 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.18 

4 3 106 MONTESI Stella 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.63 

5 4 101 MATTEI Anastasia 2002 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.70 

6 3 103 EUSEPI Stefania 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.40 

7 6 105 BORZACCHI Azzurra 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.80 

8 5 102 FALCONE Valentina 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.04 

        

600 metri Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:35   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 156 CIANCHELLI Erika 2002 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1:55.98 

2 93 SAVELLI Silvia 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2:06.00 

3 92 GASBARRI Valeria 2003 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2:08.12 

4 139 NEGURA Alexandra Mihael 2002 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 2:26.11 

       

Salto in alto Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 CIANCHELLI Erika 2002 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.20 

1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                   



  O    O    O    O    XXX                                                   
 

2 101 NATALI Elena 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 1.15 

1.00  1.10  1.15  1.20                                                      

  O    O    O    XXX                                                     
 

       

Peso Kg 2.000 Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:30 - Ora 

Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 105 NEGURA Alexandra Mihael 2002 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.08 

1°: 6.41   2°: X   3°: 10.08                         
 

2 100 ORECCHIO Rosa Maria 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.94 

1°: 7.45   2°: 7.57   3°: 7.94                         
 

3 102 ERMINI Marilena 2002 RF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 7.09 

1°: 7.00   2°: 6.72   3°: 7.09                         
 

4 106 GASBARRI Valeria 2003 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 6.66 

1°: 5.89   2°: 6.66   3°: 6.44                         
 

5 101 FALCONE Valentina 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 6.06 

1°: 4.72   2°: 5.34   3°: 6.06                         
 

6 103 MATTEI Anastasia 2002 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.62 

1°: 4.93   2°: X   3°: 5.62                         
 

7 104 BORZACCHI Azzurra 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.16 

1°: 4.79   2°: 4.78   3°: 5.16                         
 

8 108 MONTESI Stella 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 4.91 

1°: 4.37   2°: 4.91   3°: 4.67                         
 

9 107 EUSEPI Stefania 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 4.15 

1°: 3.97   2°: 4.15   3°: X                         
 

       

80 piani Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 16:55 - 

Vento: -2.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 101 PERUGINI Matteo 2001 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 9.83 

2 5 100 GIULIANO Lorenzo 2001 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 10.99 

        

300 piani Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 5 100 PERUGINI Matteo 2001 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 39.27 

2 4 145 BELANO Andrea 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 45.66 

        

1000 metri Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 141 FERRARI Leonardo 2001 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 3:12.86 

       

Salto in alto Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:50   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 FILLORAMO Vittorio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.35 

1.25  1.35  1.40                                                       

  O    XO    XXX                                                       
 

       

Martello Kg 4.000 Cadetti 

SERIE 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora 

Fine: 15:30   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  1 ROVELLA Alessio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 17.41 

1°: 17.41   2°: 13.95   3°: 14.33     4°: 14.71                 
 

       

Giavellotto Gr600 Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 17:37   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 101 IOCCO Matteo 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 37.63 

1°: 33.74   2°: 31.15   3°: 35.11     4°: 37.63                 
 

2 100 GIULIANO Lorenzo 2001 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 32.45 

1°: 32.45   2°: X   3°: 28.42     4°: X                 
 

3 103 FANTON Filippo 2001 CM RM005 ATL. SABATINA 32.34 

1°: 29.80   2°: 32.24   3°: 32.16     4°: 32.34                 
 

4 102 FILLORAMO Vittorio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 25.97 

1°: 25.97   2°: X   3°: 25.02     4°: X                 
 

       



80 piani Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:02 - 

Vento: -1.7   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 101 MARZANO Bianca 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.75 

2 4 102 FONTANA Tatiana 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.55 

3 2 103 LUPIDI Irene 2001 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.13 

4 3 104 MARTELLI Paola 2001 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.36 

5 6 100 D'ALESSANDRO Sofia 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 12.50 

        

300 piani Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 102 MARZANO Bianca 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 44.20 

2 3 101 MARTELLI Paola 2001 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 49.41 

3 4 100 ERCOLI Benedetta 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 49.51 

        

Salto in alto Cadette 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora 

Fine: 17:40   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 100 FONTANA Tatiana 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1.30 

1.00  1.10  1.20  1.30  1.35                                                   

  -    O    XO    XO    XXX                                                   
 

2 101 GOLETTI Vanessa 2000 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 1.10 

1.00  1.10  1.20                                                        

  O    O    XXX                                                       
 

       

Giavellotto Gr400 Cadette 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora 

Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 101 BRUNO Chiara 2001 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 22.99 

1°: 22.99   2°: 21.48   3°: 22.94     4°: 20.44                 
 

2 102 LUPIDI Irene 2001 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 20.15 



1°: 20.15   2°: X   3°: X     4°: X                 
 

3 100 D'ALESSANDRO Sofia 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 17.14 

1°: 17.14   2°: 17.06   3°: 13.87     4°: 12.03                 
 

4 103 GOLETTI Vanessa 2000 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 14.03 

1°: X   2°: 14.03   3°: 13.14     4°: X                 
 

5 555 NEGURA Ana Maria 2001 CF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 13.83 

1°: 12.82   2°: 13.83   3°: 13.64     4°: X                 
 

       

80 piani Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - 

Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 107 PERELLI Andrea 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.99 

2 5 210 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.15 

3 4 103 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.67 

4 3 102 PERI Emanuele 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.92 

        
Serie 2 

Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:25 - 

Vento: -1.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 101 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.64 

2 4 522 BULBOACA Mihai Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.49 

3 3 100 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.70 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 5 101 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.64 -1.5  

2 6 107 PERELLI Andrea 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.99 -1.5  

3 5 210 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.15 -1.5  

4 4 103 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.67 -1.5  

5 3 102 PERI Emanuele 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.92 -1.5  

6 4 522 BULBOACA Mihai Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.49 -1.5  

7 3 100 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.70 -1.5  

         

300 piani Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 101 MANGANO Alessio 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 36.85 

2 6 206 JONAS Bobby Nii lartey 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 37.33 

3 2 210 POLEGGI Iacopo 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 39.67 



4 7 100 BRUNO Samuele 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 44.53 

5 1 522 BULBOACA Mihai Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 45.44 

6 3 106 PERI Emanuele 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 46.38 

7 4 103 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 48.14 

        

1000 metri Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:55   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 142 CASTELLANA Davide 1995 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 3:00.36 

2 165 MALANDRA Gabriel 1998 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 3:06.47 

       

Salto in lungo Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora 

Fine: 18:00   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 102 MANGANO Alessio 1994 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 6.35 

1°: 5.82   2°: 5.80   3°: 6.23     4°: 6.19   5°: 6.35   6°: 6.19     

  +1.5     +1.3     +1.2       +1.8     +1.5     +1.9     
 

2 101 SACRIPANTI Nicolas 1999 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.98 

1°: 5.98   2°: X   3°: X     4°: X   5°: 5.95   6°: X     

  +1.9     
 

    
 

      
 

    +1.8     
 

    
 

3 100 PERELLI Andrea 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.67 

1°: 5.15   2°: 5.44   3°: 5.67     4°: 5.57   5°: X   6°: 5.63     

  +1.1     +1.6     +1.2       +1.9     
 

    +1.8     
 

4 254 MALANDRA Gabriel 1998 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 5.45 

1°: 5.12   2°: 5.28   3°: 4.91     4°: 5.35   5°: 4.93   6°: 5.45     

  +1.8     +1.1     +0.2       +1.5     +1.0     +1.1     
 

       

Martello Kg 7.260 Uomini 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora 

Fine: 15:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 BALDONI Mario 1987 SM MI710 ATLETICA MONZA 60.30 

1°: 56.45   2°: 60.30   3°: 58.74     4°: 59.58   5°: 59.37   6°: X     
 

       

Martello Kg 5.000 Allievi 

SERIE - RISULTATI 



 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora 

Fine: 15:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 2 MACCHIONE Matteo 1998 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 53.06 

1°: 52.72   2°: 53.06   3°: X     4°: 49.83   5°: 50.25   6°: 52.60     
 

2 3 ANSELMI Matteo 1999 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 43.15 

1°: X   2°: 34.55   3°: 40.99     4°: 43.15   5°: 42.94   6°: 41.69     
 

3 1 MASSAGLIA Roberto 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.57 

1°: X   2°: X   3°: X     4°: 27.11   5°: 27.57   6°: X     
 

       

80 piani Donne 

SERIE 

Serie Unica 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 17:10 - 

Vento: -2.2   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

  4 100 PORTOGHESI Annalisa 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.31 

  3 102 MARCONI Maria Pia 1999 AF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.73 

  5 101 SANTINI Rita 1969 SF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.30 

        

300 piani Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 18:20   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 100 SANTINI Rita 1969 SF VT501 ALTO LAZIO A.S.D.   

2 3 101 MARCONI Maria Pia 1999 AF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 48.08 

3 5 103 PORTOGHESI Annalisa 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 49.75 

        

Martello Kg 3.000 Allieve 

SERIE - RISULTATI 

 
Campo Sportivo Comunale - 18 Aprile 2015 Ora Inizio: 15:00 - Ora 

Fine: 15:45   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 LUCHETTI Elisabetta 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 49.15 

1°: X   2°: 48.45   3°: 49.15     4°: 47.31   5°: 46.50   6°: X     
 

2 25 PARMIGIANI Giulia 1999 AF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 30.96 

1°: X   2°: 28.14   3°: 30.96     4°: 30.96   5°: 28.59   6°: X     
 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


